
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4270740 Datum vydání: 26.08.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
,

Sháníte byt,kde jsou veškeré stav.úpravy již hotové?Už nehledejte
a přijďte se podívat osobně na tento byt o vel. 2+1 ve F-M, který
prošel velmi nákladnou a zdařilou rekonstrukcí, dokončenou
7/2024,s důrazem na kvalitu a detail. Byt je vybaven novými dub.
dřev. plovoucími podlahami z masivního dřeva, okna s trojsklem
poskytují vynikající izolaci a úsporu energie. V bytě najdete nové
stropy a omítky, elektroinstalace zahrnuje moderní standardy s
proudovými chrániči pro zvýšenou bezpečnost a v kuchyni, WC a
koupelně byly nainstalovány nové vodo-instalace. Koupelna a WC
jsou vybaveny kvalitními velkoformátovými obklady, které jsou
probarvené i v jádru a nové zařizovací předměty zahrnují také
kvalitní baterie a bidetovou spršku s teplou vodou. Bezpečnost
Vám zajistí nové protipožární vstupní dveře a nové interiérové
dveře naopak celému bytu dodají moderní vzhled.
Byt se nachází v oblasti s vynikající občanskou a dopravní
vybaveností. Pokud hledáte bezstarostné bydlení, kontaktujte mne.

ID inzerátu ESO: 4270740
Inzerát vydán: 18.08.2024
Inzerát aktualizován: 26.08.2024
ID zakázky v RK: 900882557
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 52 m2
Kód zakázky: 882557

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miroslav Chovan
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


